お取引先様各位

価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、ご高承のとおり、原材料の高騰が続いており、弊社でもさまざまな

対策を講じて参りましたが、現行の価格を維持するのが困難な状況となり

ました。

そこで、誠に不本意ではございますが、弊社商品の一部の価格改定を実地

させていただきたく存じます。

つきましては、令和５年１０月１日より新価格を適用いたしますので、

ご案内申し上げます。

商品の新価格は、下記をご参照下さい。

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

品番・商品名 現価格 新価格

No.238 カーム V ¥228,000 ¥245,000

No.228 カーム F ¥218,000 ¥230,000

No.5670 シャワーキャリーAL-Ⅸ ¥450,000 ¥498,000

No.5600 シャワーキャリーAL-Ⅳ ¥428,000 ¥470,000

No.5900 シャワーキャリーAL-Ⅷ ¥330,000 ¥350,000

No.6520 シャワーキャリーAH-LWG ¥187,000 ¥203,000

No.6522 シャワーキャリーAH-LPG ¥177,000 ¥196,000

No.6720 シャワーキャリーAH-WG ¥195,000 ¥212,000

No.6722 シャワーキャリーAH-PG ¥175,000 ¥198,000

No.5820 シャワーキャリーAG-LWG ¥182,000 ¥197,000

No.5822 シャワーキャリーAG-LPG ¥172,000 ¥190,000

No.5320 シャワーキャリーAG-WG ¥187,000 ¥202,000

No.5322 シャワーキャリーAG-PG ¥167,000 ¥188,000

No.5810 シャワーキャリーAC-LWG ¥168,000 ¥183,000

No.5812 シャワーキャリーAC-LPG ¥158,000 ¥176,000

No.5001 シャワーキャリーLW ¥94,000 ¥100,000

No.5022 シャワーキャリーLX-Ⅱ ¥89,000 ¥100,000

No.730 ベッドサイドテーブル KL ¥28,500 ¥31,500

No.731 ベッドサイドテーブル KL-G ¥33,000 ¥36,000

No.732 ベッドサイドテーブル KLⅡ ¥40,500 ¥42,500

No.733 ベッドサイドテーブル KLⅡ-G ¥45,000 ¥47,000

株式会社 睦三